
Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

BASHKIA TIRANË 

Nr. _______ Prot.                              Tiranë, më___/___/ 2025 

 

Shtojca  25. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia e Tiranës 

Adresa Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001 

Tel/Faks 00 355 4 22 56 799 

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe www.tirana.al 
 

2. Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. Objekti i kontratës: “Ndërtimi i palestrës dhe ambjenteve shtesë në shkollën 9-vjecare Avni Rustemi” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-39766-03-03-2025 

 

5. Fondi Limit: 73,345,901.67 (shtatëdhjetë e tre milion e treqind e dyzet e pesë mijë e nëntëqind e një 

pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 21.05.2025.  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Buletini nr.27, date 26 Maj 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

62,846,574 (gjashtëdhjetë e dy 

milion e tetëqind e dyzet e gjashtë 

mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e 

katër)     

  

Monedha Leke me TVSH 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/


Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  “Udha” Sh.p.k 

Adresa  Diber Burrel, Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga “Qamil Xhika”, Ndertesa Nr.31 8001; 

NIPT             NIPT: K77524909Q 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:  29.05.2025 

 

 

 


